YcTraHoBa
Teputopis

OpraHisauiiiHo-npasoBa (opma
rocrnojaptoBaHHs
OpraH JepyXaBHOr0 ynpaeiHHs

Bwg, eKOHOMIYHOT AifnbHOCTI

OanHMLA BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: piyHa

Bigain ocsitk, Monogi, CnopTy Ta OXOPOHY 3[0P0B'A
Map'sHIBCbKOT CeULLHOT paau
Map’AHiBCbKa

KomyHasnbHe nignpueMcTso
CenuLLHi Ta CinbCbKi paay Ta iX BUKOHaBYI opraHv

HafaHHs KOMGIHOBaHMX O(iCHUX afMiHICTPATUBHUX
nocnyr

3BIT
NMpo pyx rpowoBMX KOLWTIB
3a 2023 pik
CrarTs Kog psajka
1 2

l. Pyx KOWTIB y pe3ynbTaTi onepauyiiHoi AiANbHOCTI
HaaxomKeHHs Bif 06MiHHWX onepayiii:

6IOMKETHI acrHyBaHHS 3000

HafIXO[PKEHHA Bif, HaZlaHHA NOCAYT (BUKOHAHHA pooiT) 3005

HaJXO[KeHHS Bifi NPOLaXy aKTVBIB 3010

iHLWI HaAXOKeHHs Bif, 06MiHHKX onepaiii 3015
HaaxomKeHHS Bij HEOOMIHHUX onepaLiii:

NOAATKOBI HAAXOMKEHHS 3020

HenoAaTKOBI HaaXOMKEHHSA 3025

TpaHcdepTy, 3 HUX: 3030

KowT! TpaHcgepTiB, OTpUMaHi Bifi OpraHiB Aep>XaBHOro 3031

ynpaBiHHA

Ha[XOPKEHHS 10 fepXKaBHUX LifIbOBUX (POHLIB 3040

iHWI HaaXOMKEHHs Bif HEOOMiIHHMX Onepavili 3045
HafxomKeHHs rpoLLoBUX KOLUITIB 38 BHYTPILLHIMM onepaLisMu 3050
IHLLI HaXOMKEHHS 3090
YcbOro Hagxo[keHb Bif, orepauiinHoi AisIbHOCTI 3095
BuTpatu 3a 06MiHHUMY onepaLisMu:

BUTPATW Ha BUKOHAHHS GHOKETHMX NPOrpam 3100

BUTPATY Ha BUTOTOB/IEHHS NpoAyKUii (HafaHHs nocnyr, 3110
BUKOHaHHA pooiT)

BUTPATM 3 NPOJAKY aKTUBIB 3115

iHLWI BUTPaTX 33 06MIHHMMK OnepaLisiMu 3120
BuTpaTn 3a HEOOMIHHUMK OrepaLlisMu:

TpaHC(hepTy, 3 HUX: 3125

Dopatok 3

[,0 HauioHanbHOro NonoxeHHs (CTaHAapTy) G6yXranTepcbkoro
06niKy B iep)xaBHOMY cekTopi 101 «MofaHHsA (iHaHCOBOT

3BITHOCTI»

[lata (piK, Micsls, u1cno)
3a €JIPMIOY
3a KATOTTI
3a KOMor
3a KO4Y
3aKBE/[,

3a 3BiTHWIA nepiog,

54844035
659734
874

324658
55829301

54798926

661974

Koau
2024 o1 01

44258315
1nA07080190000072811
150
01008
8211

®dopma Ne3-ac

3a aHanorivyHnin nepiog
nonepefHLOro PoKy

4

53247789
356008

53603797

53218730
345126



KOLLUTW TpaHC(epTiB OpraHam AepXXaBHOro ynpasaiHHSA iHLLIMX
piBHIB
iHLLI BUTPaTX 33 HEOBMIHHUMM OnepaLiaMn
BuTpaTy rpoLloBrX KOLITIB 3a BHYTPILLHIMK onepaLismu
IHWi BUTpaTH 1/M04
Ycb0oro BUTpAT Bif onepauiiHoi AisiNbHOCTI
YucTuid pyx KOLUTIB Bij onepaviiHol AisifibHOCTi
Il. Pyx KOWTIB y pe3ynbTaTi iHBECTULIAHOT LiSNbHOCTI
HaaxomKeHHs Bif NpoAaxy:
(hiHAHCOBMX iHBECTULLINA
OCHOBHMX 3ac00iB
iHBECTMLIHOT HEPYXOMOCTI
HematepiasbHUX aKTUBIB
He3aBepLLUEHMX KaniTalbHUX iHBECTULLIN
[IOBrOCTPOKOBMX 6i0/10rIHYHIX aKTUBIB
HaaxompkeHHs LinboBOro (iHaHCyBaHHA
IHLWI HaAXOMKEHHSA
YCbOro HaaxopKeHb Bif iIHBECTULIAHOT AisNIbHOCTI
ButpaTu Ha npuadaHHs:
(hiHAHCOBMX iHBECTHLLIN
OCHOBHWX 3ac06iB
iHBECTMLIAHOT HEpYXOMOCTi
HemartepianbHUX aKTUBIB
He3aBepLUEHUX KaniTalbHUX iHBECTMLil
[IOBrOCTPOKOBMX 6i0/10TiYHNX aKTUBIB
IHWi BUTpaTK
YCb0oro BUTpAT Bif, iHBECTULiNHOI AisiNbHOCTI
YuncTuiA pyx KOLWITIB Bif, iIHBECTULiHOT AisiNIbHOCTI
I11. Pyx KOWTIiB y pe3ynbTaTi PiHAHCOBOT 4iANIbLHOCTI
HagxomkeHHs Big;
MOBEPHEHHS KPeauTiB
OTPUMaHHA NO3WK
OTPUMaHHSA BIACOTKIB (POsNTi)
IHWI HagXomKeHHSs
Ycboro HaaXxoKeHb Bif, (PiHAHCOBOI AifNbHOCTI
Butpatu Ha:
HafaHHA KpeawuTis
MOraLLeHHs MosuK
cnnary BifCcoTKiB
IHWI BUTpaTK
KopurysaHHs
Ycboro BUTPAT Bij PiHAHCOBOT AiSANIbHOCTI
YunCTuin pyx KOLTIB Bif (hiHAHCOBOT AiSNIbHOCTI
YmncTunin pyx KOLUTIB 3a 3BiTHWIA Nepiog,
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha NOYaTOK POKY
3aNMLLIOK KOLUTIB OTPUMaHMiA
3aNMLWOK KOLUTIB NepepaxoBaHuii
BnavB 3MiHW Ba/IOTHUX KYPCIB Ha 3a/IMLLOK KOLUTIB
3a/IMLLOK KOLUTIB Ha KiHeLb pYKy

* Hagxoa>KeHHsa B HaTypanbHiil hopmi

3126

3130
3135
3180
3190
3195

3200
3205
3210
3215
3220
3225
3230
3235
3240

3245
3250
3255
3260
3265
3270
3285
3290
3295

3300
3305
3310
3340
3345

3350
3355
3360
3380
3385
3390
3395
3400
3405
3410
3415
3420
3425

4750

324658
55830667
-1366

8779

8779

-1366
94780

93414

7750

53592915
10882

632056

632056
632056

632056

10882
83898

94780



= BuTpaTwn B HAaTYypanbHii! dopmi

KepiBHunK (nocafosa 0co6a)

onosHuii 6yxrantep (cnewianicT,
Ha SIKOro NoK/afjeHo BUKOHaHHS
000B’A3KiB BYXranTepCcbKoi cny>om)

Onbra TAKN LU

OkcaHa XPOJ1b



